KOMENDA WOJEWODZKA Warszawa, dnia 3.06.2024 1.
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
w Warszawie
ul. Domaniewska 40, 02-672 Warszawa

WL.2370.5.8.2024
Uczestnicy Post¢powania

Dotyczy: post¢powania prowadzonmego w_ trybie przetargu nieograniczonego
pn. ..Dostawa lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego dla KW PSP w Warszawie”.
Nr sprawy: WL.2370.5.2024.

Uprzejmie informujemy, ze do Zamawiajacego wplynelo zapytanie dotyczace
wyjasnienia tre$ci specyfikacjii warunkéw zaméwienia w postgpowaniu prowadzonym
na podstawie przepiséw ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy
udziela wyjasnien jak nizej.

Pytanie nr 1:

»Czy zamawiajgcy dopusci system START-STOP z mozliwoscig wylaczenia
przyciskiem oraz stalego odlgczenia na czas zataczenia sygnalizacji uprzywilejowane;j?”.
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy informuje, ze wyraza zgode, aby system START-STOP byt
z mozliwoscig wylgczania przyciskiem oraz stalego odlaczania na czas zalaczania
sygnalizacji uprzywilejowane;.

Pytanie nr 2:
,»Czy zamawiajacy dopusci samochéd ze zbiornikiem paliwa 70 17”.

OdpowiedZ na pytanie:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza samochdd ze zbiornikiem paliwa min. 70 1.

Pvtanie nr 3:

»W zwigzku z mozliwoscia wyboru przez Zamawiajacego stopnia przyciemnienia
szyb zwracamy si¢ z pytaniem czy zostanie dopuszczone przyciemnienie atestowang folig?”.
Odpowiedz na pvtanie:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza przyciemnienie szyb atestowang folia.

Pytanie nr 4:

,»Czy Zamawiajacy wymaga osobnego monitora do kamery cofania i mozliwosci
wyswietlenia na stale obrazu z kamery, czy wystarczy aby kamera dziatala tylko w trakcie
zalaczenia biegu wstecznego?”.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy informuje, Ze nie wymaga osobnego monitora do kamery cofania.




Pytanie nr S:

»Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez asystenta bocznego wiatru? W podwoziu
nie ma mozliwosci technicznych zastosowania asystenta bocznego wiatru.”
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6:

»Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez mozliwosci kontroli poziomu oleju w zestawie
wskaznikow, a jedynie z informacja o niskim poziomie oleju? W proponowanym
samochodzie jest tradycyjny bagnet.”

Odpowiedz na pvtanie:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza aby pojazd nie posiadat dodatkowego zestawu

wskaznikéw kontrolujacych poziom oleju.

Pytanie nr 7:

»W OPZ jest zapis dotyczacy umieszczenia numeréw operacyjnych na dachu pojazdu
— mamy prosbg o sprecyzowanie czy majg by¢ one naklejone na dachu czeéci tadunkowej,
czyli na plandece, czy dachu pojazdu.”
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza, aby numery operacyjne byly na dachu czesci
fadunkowej, czyli na plandece.

Pytanie nr 8:

»Proponujemy, aby lampy magnetyczne byly podiaczone do modulatora. Zapewni
to pelng mozliwo$¢ sterowania nimi podczas jazdy alarmowej bez ich przypadkowego
wylaczenia — np. wypiecie wtyczki z gniazdka zapalniczki. Czy Zamawiajacy dopusci
proponowane rozwigzanie dotyczace zasilania lamp magnetycznych?”

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza powyzsze rozwigzanie pod warunkiem,
ze sposOb ulozenia kabli nic bedzie utrudnial prowadzenia pojazdu przez kierowce oraz
funkcjonowania pasazeréw. Doktadny sposéb montazu winien byé przedstawiony na etapie
realizacji zaméwienia oraz wymaga zatwierdzenia przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 9:

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydluzenie terminu dostawy do konca I kwartatu
2025 1.7 Prosbg swoja motywujemy natozonymi restrykcjami w zakresie produkcji pojazdéw
zwigzane. Wyrazenie zgody na wydluzenie terminu dostawy pozwoli na zwiekszenie
konkurencyjnosci postgpowania oraz umozliwi Zamawiajacemu pozyskanie korzystniejszych
ofert.”
Odpowiedz na pvtanie:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SWZ.




